



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

embex s.r.o.
40. pluku 1351
Valašské Meziříčí 1
75701
IČ : 28593499

DIČ: CZ28593499

Číslo dokladu /
Variabilní symbol : **100152264**

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33527.

Telefon : 571 162 262 Mobil : 604 811 080 E-mail : embex@embex.cz

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.
Bank. spojení : 43-5436830227 / 0100
KS: 0308

Místo určení: Odborné učiliště Kelč

č.p. 1

75643 Kelč

IČ : 00843318

DIČ :

Odběratel : Odborné učiliště Kelč

č.p. 1

75643 Kelč

IČ : 00843318

DIČ :

Forma úhrady : Platebním příkazem

Datum splatnosti : 25.09.2025

Datum vystavení : 11.09.2025

Datum zdanit. plnění : 27.08.2025

Objednávka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Zakázka :

řádek č.	Popis položky	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sleva % / částka	Celkem bez DPH po sl.	DPH %	RP Celkem	Celkem s DPH
Dodací list 417257447										
1	Servis - SW práce	2,50	hod	720,000	1 800,00		1 800,00	21	0,00	2 178,00
Dodací list 414254346										
2	Servis - SW práce	3,50	hod	720,000	2 520,00		2 520,00	21	0,00	3 049,20
Dodací list 414254347										
3	Servis - SW práce	5,50	hod	720,000	3 960,00		3 960,00	21	0,00	4 791,60
Dodací list 417257458										
4	Servis - SW práce	1,50	hod	720,000	1 080,00		1 080,00	21	0,00	1 306,80
Dodací list 417257459										
5	Servis - SW práce	4,00	hod	720,000	2 880,00		2 880,00	21	0,00	3 484,80
Dodací list 413253336										
6	Servis - SW práce	4,00	hod	720,000	2 880,00		2 880,00	21	0,00	3 484,80
7	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 414254348										
8	Servis - SW práce	7,50	hod	720,000	5 400,00		5 400,00	21	0,00	6 534,00
Dodací list 414254349										
9	Servis - SW práce	7,00	hod	720,000	5 040,00		5 040,00	21	0,00	6 098,40
10	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 413253337										
11	Servis - SW práce	2,00	hod	720,000	1 440,00		1 440,00	21	0,00	1 742,40
12	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 417257460										
13	Servis - SW práce	3,00	hod	720,000	2 160,00		2 160,00	21	0,00	2 613,60
Dodací list 414254350										
14	Servis - SW práce	6,50	hod	720,000	4 680,00		4 680,00	21	0,00	5 662,80
15	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 414254351										
16	Servis - SW práce	8,00	hod	720,000	5 760,00		5 760,00	21	0,00	6 969,60
17	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 414254352										
18	Servis - SW práce	5,50	hod	720,000	3 960,00		3 960,00	21	0,00	4 791,60





DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

embex s.r.o.
40. pluku 1351
Valašské Meziříčí 1
75701
IČ : 28593499 DIČ: CZ28593499

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33527.

Telefon : 571 162 262 Mobil : 604 811 080 E-mail : embex@embex.cz

Číslo dokladu /

Variabilní symbol : **100152264**

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.

Bank. spojení : 43-5436830227 / 0100

KS: 0308

řádek č.	Popis položky	Množství	MJ	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sleva % / částka	Celkem bez DPH po sl.	DPH %	RP Celkem	Celkem s DPH
Dodací list 414254352										
19	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 413253338										
20	Servis - SW práce	4,00	hod	720,000	2 880,00		2 880,00	21	0,00	3 484,80
21	Kabel UTP CAT 5e návin 305m	25,00	m	9,000	225,00		225,00	21	0,00	272,25
22	Drobný instalační materiál	1,00		300,000	300,00		300,00	21	0,00	363,00
Dodací list 414254353										
23	Servis - SW práce	2,00	hod	720,000	1 440,00		1 440,00	21	0,00	1 742,40
Dodací list 414254354										
24	Servis - SW práce	7,00	hod	720,000	5 040,00		5 040,00	21	0,00	6 098,40
Dodací list 414254355										
25	Servis - SW práce	6,50	hod	720,000	4 680,00		4 680,00	21	0,00	5 662,80
Dodací list 413253339										
26	Servis - SW práce	4,00	hod	720,000	2 880,00		2 880,00	21	0,00	3 484,80
27	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
28	Kabel PremiumCord Mini DisplayPort - HDMI M/M 1m	1,00	ks	290,000	290,00		290,00	21	0,00	350,90
Dodací list 413253340										
29	Servis - SW práce	4,00	hod	720,000	2 880,00		2 880,00	21	0,00	3 484,80
30	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 414254356										
31	Servis - SW práce	6,00	hod	720,000	4 320,00		4 320,00	21	0,00	5 227,20
32	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
Dodací list 421256089										
33	Oprava Canon iR Adv. DX C3822i v.č. 26Y02471	1,00		635,000	635,00		635,00	21	0,00	768,35
34	Toner Canon C-EXV49 cyan	1,00	ks	1 925,000	1 925,00		1 925,00	21	2,00	2 329,25
35	Toner Canon C-EXV49 magenta	1,00	ks	1 925,000	1 925,00		1 925,00	21	2,00	2 329,25
36	Toner Canon C-EXV49 yellow	1,00	ks	1 925,000	1 925,00		1 925,00	21	2,00	2 329,25
Dodací list 413253341										
37	Servis - SW práce	3,00	hod	720,000	2 160,00		2 160,00	21	0,00	2 613,60
38	Dopravné - sazba za 1km	15,00		9,000	135,00		135,00	21	0,00	163,35
					78 415,00		78 415,00			94 882,15



DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

embex s.r.o.

40. pluku 1351

Valašské Meziříčí 1

75701

IČ : 28593499

DIČ : CZ28593499

Firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33527.

Telefon : 571 162 262

Mobil : 604 811 080

E-mail : embex@embex.cz

Číslo dokladu /

Variabilní symbol : **100152264**

Pen. ústav : Komerční banka, a.s.

Bank. spojení : 43-5436830227 / 0100

KS: 0308

Celkem k úhradě Kč

94 882,15

QR Platba + F



Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	78 415,00	16 467,15	94 882,15
Celkem		78 415,00	16 467,15	94 882,15


embex s.r.o.
40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí
+420 571 162 262 • +420 604 811 080
IČ: 28593499 • DIČ: CZ28593499
embex@embex.cz

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy. Za každý den prodlení je účtován poplatek ve výši 0,05% celkové částky faktury.

Vystavil: Petra Baratková
Faktura (daňový doklad): 100152264

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem Helios Inuvio

